
W Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

in de openbare raadsvergadering van 14 november 2018
burgemeester,

RAADSBESLUIT

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 september 2018;

BESLUIT:

1. In te stemmen met het voorgenomen besluit van het college garantie te verlenen aan de Stichting
Sportinvesteringsfonds Hilversum tot een maximum van € 2,2 miljoen.

2. Geen wensen en bedenkingen, op grond van de gemeentewet artikel 169 lid 4, en de Financiële
verordening Hilversum 2018 artikel 16, bekend te maken.

3. In afwijking van de financiële verordening Hilversum 2018 geen voorziening in te stellen.

1
P.I. Broertjes

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

0’

GB 18.89

—
100 JAAP DUDOV WILV[PUM


